@ BAUFAHRPLAN KVLG MT
852 Gotha- Georgenthal - Finsterbergen
Montag - Freitag Samstag

C C w w
@ (DB) Eisenach ab|5.25|7.13|9.13 (11.13(13.13 15.13 17.13[19.13| @ (DB) Eisenach ab| 8.06 |10.06|12.06(14.06(16.06(18.06/20.06
@B (DB) Gotha an| 5.53|7.35]9.35(11.35/13.35 15.35 17.35|19.35 E@B(DB) Gotha an| 8.29 |10.29|12.29|14.29|16.29|18.29(20.29
@ (DB) Erfurt Hbf. ab 7.03(9.03 (11.03(13.04 15.03 17.03(19.03| @B(DB) Erfurt Hbf. ab| 8.10 |10.10|12.10(14.10(16.10(18.10|20.10
@B (DB) Gotha an 7.25(9.25 [11.25|13.25 15.25 17.25|19.25| EB(DB) Gotha an| 8.28 |110.28|12.28|14.28|16.28|18.28(20.28
Gotha Hbf. Steig 1B ab| 6.09|7.39(9.39|11.39(13.39 15.39 17.39|19.39| Gotha Hbf. Steig 1B ab| 8.39|10.39|12.39(14.39(16.39(18.39|20.39
Gotha Alt. Schlachthof 6.11|7.41|9.41 (11.41|]13.41 15.41 17.41{19.41| Gotha Alt. Schlachthof 8.41 (10.41|12.41|14.41(16.41|18.41/|20.41
Gotha Uelleber Str. 6.12|7.42|9.42 (11.42|13.42 15.42 17.42|19.42| Gotha Uelleber Str. 8.42 (10.42|12.42|14.42(16.42|18.42|20.42
Gotha Dr.-Troch-Str. 6.17 | 7.47 | 9.47 (11.47|13.47 15.47 17.47(19.47| Gotha Dr.-Troch-Str. 8.47 (10.47|12.47|14.47(16.47|18.47|20.47
Emleben Hauptstr. 6.26 | 7.56 | 9.56 [11.56|13.56 15.56 17.56(19.56| Emleben Hauptstr. 8.56 (10.56|12.56|14.56(16.56|18.56/|20.56
Emleben Ohrdrufer Str. 6.27| 7.57 | 9.57 [11.57|13.57 15.57 17.57(19.57| Emleben Ohrdrufer Str. 8.57 (10.57|12.57|14.57(16.57|18.57|20.57
Petriroda 6.30 | 8.00 (10.00{12.00{14.00 16.00 18.00{20.00( Petriroda 9.00 (11.00|13.00|15.00(17.00|19.00/21.00
Hohenkirchen 6.34  8.04 (10.04(12.04(14.04 16.04 18.04{20.04| Hohenkirchen 9.04 (11.04|13.04|15.04(17.04/19.04|21.04
Herrenhof Hohenkirch Str 6.36 | 8.06 (10.06(12.06(14.06 16.06 18.06|20.06/ Herrenhof Hohenkirch Str 9.06 (11.06|13.06|15.06(17.06|19.06/|21.06
Georgenthal Bf.-str. 6.38 | 8.08 (10.08(12.08(14.08 16.08 18.08(20.08| Georgenthal Bf.-str. 9.08 (11.08|13.08|15.08(17.08|19.08/|21.08
Georgenthal Querweg 6.40|8.10|10.10{12.10|14.10 16.10 18.10|20.10| Georgenthal Querweg 9.10 (11.10|13.10/15.10{17.10|19.10|21.10
Georgenthal Ort an| 6.4218.12110.12|12.12(14.12 16.12 18.12[20.12| Georgenthal Ort an(9.1211.12|13.12(15.12|17.12|19.12(21.12
Georgenthal Ort ab| 6.45 | 8.15 |10.15(12.15(14.15|15.15|16.15(17.15(18.15/20.15| Georgenthal Ort ab|9.15|11.15|13.15(15.15(17.15(19.15|21.15
Catterfeld 6.48 | 8.18 10.18(12.18|14.18|15.18(16.18|17.18(18.18|20.18| Catterfeld 9.18 (11.18|13.18|15.18(17.18|19.18/21.18
Catterfeld/Altenberg. 6.49(8.19(10.19|12.19|14.19|15.19(16.19|17.19(18.19|20.19| Catterfeld/Altenberg. 9.19 (11.19|13.19|15.19(17.19|19.19|21.19
Engelsbach Abzweig 6.51|8.21 (10.21(12.21|14.21|15.21{16.21{17.21(18.21|20.21| Engelsbach Abzweig 9.21 (11.21|13.21|15.21{17.21|19.21|21.21
Engelsbach Noth 6.52|8.22110.22|12.22(14.22(15.22(16.22|17.22|18.22|20.22| Engelsbach Noth 9.22 (11.22|13.22|15.22(17.22|19.22|21.22
Finst. Steigermihle 6.54 | 8.24 (10.24(12.24|14.24|15.24(16.24(17.24|18.24/20.24|  Finst. Steigermiihle 9.24 (11.24|13.24|15.24(17.24|19.24|21.24
Finsterbergen an| 6.56 | 8.26 [10.26|12.26|14.26|15.26|16.26[17.26|18.26[20.26| Finsterbergen an|9.26 |111.26|13.26(15.26|17.26|19.26(21.26
& (TWSB 4) Bad Tabarz ab| 8.04 |10.04|12.04|14.04|16.04(18.04|19.33
&2 (TWSB 4) Gotha Hbf. an| 8.58 (10.58|12.58(14.58|16.58(18.58|20.24
Gotha Hbf. Steig 1B ab| 9.01 {11.01(13.01{15.01{17.01/19.01|20.31
Gotha Alt. Schlachthof 9.04 |11.04|13.04(15.04|17.04|19.04(20.34
Gotha Uelleber Str. 9.05 |11.05|13.05(15.05|17.05]|19.05(20.35
Gotha Uellb. E.-Th.-Str 9.09 [11.09(13.09(15.09|17.09]19.09(20.39
Gotha Uellb. Marktstr. an| 9.10 |11.10(13.10]15.10(17.10/19.10(20.40

w = nicht am 24. und 31.12. C = in Emleben Anschluss nach Ernstroda/Cumbach (Linie 853)
In Georgenthal Ort bestehen Anschlisse zwischen den Linien 850, 851, 852 und 857.

gultig ab: 13.03.2023; ohne Gewahr

erstellt: 07.03.2023, 18:03:00




@ BAUFAHRPLAN KVLG MT
852 Finsterbergen - Georgenthal - Gotha
Montag - Freitag Samstag

F w
Finsterbergen ab| 5.01|6.01 | 6.31 | 7.01 | 8.31 |10.31(12.31|14.31(16.31|18.31| Finsterbergen ab| 8.31 (10.31(12.31|14.31(16.31{18.31
Finst. Steigermiihle 5.03 | 6.03 | 6.33 | 7.03 | 8.33 {10.33|12.33(14.33|16.33(18.33| Finst. Steigermihle 8.33 |10.33(12.33|14.33|16.33|18.33
Engelsbach Noth 5.05 | 6.05 | 6.35 | 7.05 | 8.35 [10.35|12.35(14.35|16.35(18.35| Engelsbach Noth 8.35 |10.35(12.35|14.35|16.35|18.35
Catterfeld/Altenberg. 5.07 | 6.07 | 6.37 | 7.07 | 8.37 [10.37|12.37(14.37|16.37(18.37| Catterfeld/Altenberg. 8.37 |10.37(12.37|14.37|16.37|18.37
Catterfeld 5.09 [ 6.09 | 6.39 | 7.09 | 8.39 {10.39|12.39(14.39|16.39(18.39| Catterfeld 8.39 |10.39(12.39|14.39(16.39|18.39
Georgenthal Ort an| 5.12 | 6.12 | 6.42 | 7.12 | 8.42 |10.42(12.42|14.42(16.42|18.42| Georgenthal Ort an| 8.42 (10.42(12.42(14.42(16.42|18.42
Georgenthal Ort ab| 5.15 6.45 8.45 (10.45(12.45(14.45(16.45(18.45| Georgenthal Ort ab| 8.45 [10.45(12.45[14.45|16.45(18.45
Georgenthal Querweg 5.17 6.47 8.47 (10.47(12.47(14.47|16.47(18.47| Georgenthal Querweg 8.47 |10.47(12.47|14.47|16.47|18.47
Georgenthal Bf.-str. 5.19 6.49 8.49 (10.49(12.49(14.49|16.49(18.49| Georgenthal Bf.-str. 8.49 |10.49(12.49|14.49(16.49|18.49
Herrenhof Hohenkirch Str 5.21 6.51 8.51 |10.51|12.51|14.51|16.51|18.51 Herrenhof Hohenkirch Str 8.51 (10.51(12.51|14.51|16.51(18.51
Hohenkirchen 5.23 6.53 8.53 [10.53(12.53(14.53|16.53(18.53| Hohenkirchen 8.53 |10.53|12.53|14.53|16.53|18.53
Petriroda 5.27 6.57 8.57 [10.57|12.57(14.57|16.57(18.57| Petriroda 8.57 |10.57|12.57|14.57|16.57|18.57
Emleben Ohrdrufer Str. 5.30 7.00 9.00 (11.00{13.00(15.00{17.00{19.00| Emleben Ohrdrufer Str. 9.00 |11.00(13.00/15.00{17.00|19.00
Emleben Hauptstr. 5.31 7.01 9.01 |11.01[13.01|15.01{17.01|19.01| Emleben Hauptstr. 9.0111.01(13.01|15.01{17.01|19.01
Gotha Dr.-Troch-Str. 5.40 7.10 9.10 (11.10{13.10(15.10{17.10{19.10| Gotha Dr.-Troch-Str. 9.10 [11.10]13.10[15.10{17.10[19.10
Gotha Uelleber Str. 5.45 7.15 9.15 |11.15(13.15|15.15[17.15|19.15| Gotha Uelleber Str. 9.15|11.15(13.15|15.15(17.15|19.15
Gotha Alt. Schlachthof 5.47 7.17 9.17 (11.17(13.17(15.17|17.17(19.17| Gotha Alt. Schlachthof 9.17 |11.17(13.17|15.17|17.17|19.17
Gotha Hbf. Steig 5A an| 5.50 7.20 9.20 |11.20(13.20|15.20{17.20|19.20| Gotha Hbf. Steig 5A an| 9.20 (11.20/13.20{15.20(17.20{19.20
@ (DB) Gotha ab| 5.59 7.26 9.28 (11.28(13.28(15.28(17.28(19.28| @B(DB) Gotha ab| 9.28 [11.28(13.28(15.28(17.28(19.28
@)(DB) Erfurt Hbf. an| 6.17 7.45 9.46 [11.46(13.46(15.46|17.46(19.46| @B(DB) Erfurt Hbf. an| 9.46 (11.46|13.46(15.46(17.46|19.46
@ (DB) Gotha ab 7.21 9.21 [11.21]13.21[15.21[17.21[19.21| @B(DB) Gotha ab[ 9.21 [11.2113.21]15.21[17.21]19.21
@ (DB) Eisenach an 7.44 9.44 |11.44(13.44(15.44(17.44(19.44| @B(DB) Eisenach an| 9.44 (11.44|13.44(15.44|17.44|19.44
Gotha Uellb. Marktstr.  ab| 9.12 {11.12(13.12(15.12(17.12|19.12(20.42
Gotha Uellb. E.-Th.-Str 9.13 (11.13|13.13|15.13(17.13|19.13|20.43
Gotha Uelleber Str. 9.17 (11.17|13.17|15.17(17.17|19.17| 20.47
Gotha Alt. Schlachthof 9.18 (11.18|13.1815.18(17.18|19.18|20.48
Gotha Hbf. Steig 5A an| 9.21 [11.21]13.21(15.21(17.21|19.21(20.51
@ (DB) Gotha ab| 9.28 [11.28(13.28(15.28(17.28(19.28
@)(DB) Erfurt Hbf. an| 9.46 [11.46|13.46(15.46(17.46|19.46
@ (DB) Gotha ab| 9.27 [11.27(13.27[15.27[17.27]19.27
@ (DB) Eisenach an| 9.49 [11.49|13.49(15.49(17.49|19.49

w = nicht am 24. und 31.12. F = in Gotha Hauptbf. Anschluss nach Topfleben (Linie C)

In Georgenthal Ort bestehen Anschliisse zwischen den Linien 850, 851, 852 und 857.

gultig ab: 13.03.2023; ohne Gewahr

erstellt: 07.03.2023, 18:03:00




